БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканком)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	29 августа 2012 г.
	№
	393

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	О выдаче удостоверения многодетной семьи

Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Выдать удостоверение многодетной семьи Матысик Ольге Евгеньевне.
	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Управляющий делами
	Т.К.Коженевская